



فلسطین جنوبی، لیبائی نژاد، کاشی ۸۷ @miraarthouse

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران خبر داد

خودکفایی صنایع بزرگ از برق شبکه سراسری تا ۳ سال آینده



به زودی اعلام می شود
**استقرار عمل اجرایی
تفکیک حساب های شخصی
از تجاری**

صفحه ۵

حضرت آیت الله خامنه ای:
**جمهوری اسلامی از ده های
هفت سر استکبار را عقب راند**

صفحه ۲

مکتبه روسای اتاق های سه گانه با رئیس جمهوری
ارز را تک نرخی کنید

صفحه ۴

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس اعلام کرد
**راه اندازی بورس بین الملل برای
سرمایه گذاری در مناطق آزاد**

صفحه ۳

معاون وزیر نفت:
**از ظرفیت پالایشگاه های برون مرزی
استفاده می کنیم**

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی گفت: برنامه ما این است که از انحراف مسیر سوخت جلوگیری کنیم، در این صورت می توانیم تراز عرضه و تقاضا را پوشش دهیم.

صفحه ۵

وزیر

قیمت خرید تضمینی گندم و برنج این هفته اعلام می شود



وزیر جهاد کشاورزی از تعیین قیمت خرید تضمینی گندم و برنج در هفته جاری خبر داد. سیدجواد ساداتی نژاد در جمع خبرنگاران در افتتاحیه نمایشگاه دام و طیور ایران در پاسخ به این سوال که قیمت خرید تضمینی برنج و گندم چه زمانی اعلام می شود؟ گفت: تعیین قیمت خرید تضمینی نیاز به مصوبه دارد که این هفته اعلام می شود.

وزیر جهاد کشاورزی از تعیین قیمت خرید تضمینی گندم و برنج در هفته جاری خبر داد. سیدجواد ساداتی نژاد در جمع خبرنگاران در افتتاحیه نمایشگاه دام و طیور ایران در پاسخ به این سوال که قیمت خرید تضمینی برنج و گندم چه زمانی اعلام می شود؟ گفت: تعیین قیمت خرید تضمینی نیاز به مصوبه دارد که این هفته اعلام می شود.

وی در ادامه گفت: صنعت دام و طیور کشور یک صنعت فوق العاده مهم در حوزه امنیت غذایی است. بعد از مردمی سازی پارانه ها بیشترین فشار در حوزه تولید مربوط به صنعت دام و طیور بوده است و انصافاً غیرتمندانه پای تامین امنیت غذایی ایستادند که جای تقدیر دارد.

وزیر جهاد کشاورزی افزود: از ادیبهشت تاکنون صنعت دام و طیور کشور با سختی های بسیاری درگیر بوده است و با وجود اقداماتی که در حوزه تامین نقدینگی، ساماندهی مازاد تولید در بازار، خرید تضمینی و آزادسازی صادرات انجام دادیم ولی چون تغییر ریل داشتیم سختی ها وجود داشت.

وی در ادامه تصریح کرد: به زودی از این مسائل و سختی ها عبور خواهیم کرد و تولید نشاط خود را بازیابی کند. وزیر جهاد کشاورزی در مورد نمایشگاه دام و طیور و آبزیان گفت: در این نمایشگاه آخرین دستاوردهای صنعت دام و طیور به نمایش گذاشته شده است. با اجرای هدفمندسازی پارانه نگاهمان این است که صنعت دام و طیور باید در حوزه ارتقا و بهره وری رشد کند. یکی از موضوعاتی که در اینجا اهمیت دارد، خوراک است که بتوانیم خوراک با قیمت مناسب برای افزایش بهره وری و کاهش قیمت محصول نهایی پیش رویم.

میرا

ماهنامه فرهنگی هنری
تئاتر • داستان • نمایشنامه

**عرضه در
کیوسک های مطبوعاتی
کتابفروشی های معتبر
و سایت های فیدیبو و طاقچه**

@miraartmag

تردد ۱۲ میلیون خودرو و موتور فرسوده



رئیس انجمن مراکز اسقاط و بازیافت خودرو:
خریدار رئیس انجمن مراکز اسقاط و بازیافت خودرو گفت: الان ۵۰ هزار گواهی اسقاط موجود است بنابراین با ادعای کمبود گواهی اسقاط قصد دور زدن قانون ساماندهی صنعت خودرو را داشتند.

۱۲۶ این سال گذشته بود که قانون ساماندهی صنعت خودرو در مجلس به تصویب رسید. بند ۱۰ این قانون به صراحت به موضوع اسقاط خودروهای فرسوده پرداخته و تاکید می کند «تردد، حمل بار و مسافر توسط وسایل نقلیه موتوری، پس از رسیدن به سن فرسودگی در کالنت شهرها ممنوع است.» تبصره دو این بند نیز خودرو وسازان را موظف به اخذ گواهی اسقاط می کند. در این تبصره آمده است: «تولیدکنندگان خودرو و موتورسیکلت در داخل کشور موظفند به ازای تولید هر چهار دستگاه خودرو یا موتورسیکلت گواهی اسقاط خودرو یا موتورسیکلت معادل را از مراکز اسقاط دریافت کنند.»

در این رابطه محمود مشهدی شریف رئیس انجمن مراکز اسقاط و بازیافت خودرو در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: هیأت دولت دو مصوبه داشت: یک لایحه دوقوریتی بود که به مجلس داد که بر اساس آن قانون ساماندهی صنعت خودرو اصلاح می شد؛ به این معنا که اگر گواهی اسقاط موجود نبود، واردکنندگان، تولیدکنندگان خودرو، موتورسیکلت ازای و تولیدکنندگان خودروهای دیزلی می توانند با پرداخت یک درصد از قیمت خودروی خود به صندوق ملی محیط زیست بنا به تشخیص وزارت صمت، خودروی خود را شماره گذاری کنند. وی افزود: این مصوبه اول بود که به صورت دوقوریتی به مجلس ارسال شد و با توجه به اینکه مجلس الان تعطیل است، تصویب یا عدم تصویب این لایحه به اواخر شهریور و اوایل مهر موکول شده است.

مشهدی شریف ادامه داد: بحث دوم راجع به موتورسیکلت سازان و تولیدکنندگان خودروهای دیزلی است که قبلاً مصوبه هیأت دولت را داشتند. موتورسیکلت سازان یک مصوبه داشتند که به ازای شماره گذاری هر موتورسیکلت باید یک موتورسیکلت اسقاط کنند، علاوه بر این باید ۱۰ درصد تولیداتشان هم برقی باشد و اگر این ۱۰ درصد را تولید نکنند باید به جای این ۱۰ درصد، ۳ موتورسیکلت را اسقاط می کردند. طبق قانون ساماندهی صنعت خودرو که در خرداد ماه ۱۴۰۱ به تصویب رسید قرار شد ۲۵ درصد اسقاط شود. وی افزود: مصوبه هیأت وزیران کامیون سازان هم این بود که کامیون های با استاندارد آلاینده یورو ۵ و کاتالیست ای ای وی به ازای هر ۳ کامیون باید یک کامیون اسقاط می کردند. بر

با توجه به اینکه وزارت صمت از سال ها قبل با اسقاط خودرو ساز مخالف می زد، بالاخره در اوایل شهریور ماه امسال هیأت دولت به طرح لایحه ای رأی مثبت داد که مطابق آن یک تبصره به ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو اضافه می شود که در صورت کمبود خودرو یا موتورسیکلت برای اسقاط، خودرو وسازان با پرداخت یک درصد قیمت خودرو به صندوق ملی محیط زیست بتوانند به تولید خود ادامه دهند.

در متن این مصوبه هیأت دولت آمده است: «در صورت نبود خودرو یا موتورسیکلت برای اسقاط به اندازه کافی و اختلال در روند تولید یا عرضه یا تشخیص وزارت صمت، معدن و تجارت، تولیدکنندگان و واردکنندگان می توانند با پرداخت یک درصد قیمت خودرو یا موتورسیکلت تولیدی یا وارداتی به صندوق ملی محیط زیست، مجوز شماره گذاری دریافت کنند. منابع حاصل صرف پرداخت تسهیلات بانکی یا کمک های بلاعوض به متقاضیان اسقاط خودرو یا موتورسیکلت فرسوده خواهد شد. همچنین به موجب اصلاح مصوبه دولت در خصوص شماره گذاری موتورسیکلت و خودروهای دیزلی، کلیه تولیدکنندگان موتورسیکلت و خودروهای دیزلی مکلف به اخذ گواهی اسقاط نسبت به یک چهارم تولید ماهانه از مراکز اسقاط هستند. در صورت نبود گواهی اسقاط، تولیدکنندگان یادشده مکلفند نسبت به ارائه تعهد ۶ ماهه جهت ایفای تعهدات قانونی در خصوص اسقاط اقدام کنند و نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران مکلف است پس از ارائه تعهد یادشده از سوی تولیدکنندگان مذکور، نسبت به شماره گذاری اقدام کنند.»

مدیر عامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران خبر داد

خودکفایی صنایع بزرگ از برق شبکه سراسری تا ۳ سال آینده

تولید برق صنایع اضافه خواهد شد، گفت: تا سه سال آینده با احداث ۱۴ هزار مگاوات نیروگاه اختصاصی صنایع برای تأمین برق خود، بار آنها از روی شبکه سراسری برداشته شده و خودکفا خواهند شد.

وی اظهار داشت: در صنایع کوچک در صورتی که امکان آن ایجاد شود از مولدهای مقیاس کوچک استفاده خواهد شد و در این بخش وزارت نیرو پشتیبانی لازم را خواهد کرد.سختگوی صنعت برق بی‌ان کرد: مرداد امسال اولین واحد نیرو گاهی صنایع در مدار قرار گرفت و تا پایان سال ۱۰۰۰ مگاوات نیرو گاه با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته به‌ بخش صنعت اضافه می‌شود و تا چهار سال آینده هم تا تأمین ۱۰ هزار مگاوات دیگر برق مورد نیاز صنعت را تأمین خواهد کرد.

رجبی مشهدی با بیان اینکه همکاری بسیار خوبی با وزارت نفت داشته‌ایم به طوری که مخازن نسبت به سال گذشته دو درصد بیشتر تکمیل شده است، گفت: در زمستان سال گذشته هیچ مشکلی در تأمین برق نداشتیم و بارنامه‌ریزی صورت گرفته در زمستان امسال هم برق بخش‌های مختلف تأمین خواهد شد.

در ادامه این نشست،علی رسولیان معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ضمن تشکر از تعامل و همکاری علی‌اکبر محرابیان وزیر نیرو در خصوص موضوع تأمین برق صنایع اظهار کرد: انصافاًامسال وزارت نیرو با نگاه ویژه و حمایتگر به صنایع توجه داشت و به‌طور مثال باعث رشد ۱۱،۴۸ درصدی تولید فولاد در کشور در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته شد.



بعدی انرژی بیشتری مصرف کنند.

مقایسه با دوره مشابه سال گذشته انرژی تحویلی به صنایع را ۱۵ درصد افزایش دهیم به طوری که ۱۷ درصد در بخش فولاد، بیش از ۱۰ درصد در حوزه سیمان، بیش از ۱۸ درصد در حوزه آلومینیوم و سایر بخش‌ها انرژی بیشتری تحویل مشترکان صنعتی دادیم که البته آنها هم همکاری خوبی با ما داشتند.

وی ادامه داد: همکاری صنایع در این بخش مناسب بوده و شاهد کاهش مصرف انرژی آنها در ساعات اوج بار بوده‌ایم، طوری که آنها با جایجایی زمان تعمیرات و تعطیلات به ساعات‌های غیر از اوج مصرف توانستند هم به ما کمک کنند و هم در شیفت‌های

سمیرا ربیع < مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران گفت: تا سه سال آینده با احداث ۱۴ هزار مگاوات نیروگاه اختصاصی، صنایع بزرگ از برق شبکه سراسری بی‌نیاز خواهند شد.

مصطفی رجبی مشهدی با بیان اینکه وزارت نیرو با یک برنامه دقیق و مشخص توانسته برای تابستان امسال تأمین برق مناسبی برای همه مشترکان داشته باشد، گفت: این برنامه شامل ۱۰۰ اقدام بوده و ما توانسته‌ایم از این طریق برق مورد نیاز بخش‌های مختلف را تأمین کنیم که در این برنامه صنایع کشور آخرین حلقه محدودیت مادر حوزه برق بوده است.

وی ادامه داد: امسال از ابتدای اجرای طرح مدیریت مصرف، بخش خانگی و سایر بخش‌ها کاهش مصرف انرژی قابل توجهی داشتند و این به معنای قطع‌ی برق نبود، بلکه به معنای مدیریت مصرف در ساعات اوج بار بوده است.

رجبی مشهدی بیان کرد: از ۴۰ میلیون قبض برق صادر شده از خرداد ماه، ۱۶٫۷ میلیون قبض مشمول پاداش صرفه‌جویی شدند که مبلغ این صرفه‌جویی حدود ۸۵۰ میلیارد تومان می‌شود و این طرح مدیریت مصرف تا پایان شهریورماه ادامه خواهد داشت.

سختگوی صنعت برق با بیان اینکه از این ۱۶٫۷ میلیون نفر، ۵،۱۴ میلیون نفر در قبض خود بستانکار شدند، گفت: ما سالانه با افزایش یک میلیون مشترک جدید خانگی حدود ۴،۵ تا ۵ درصد رشد مصرف خانگی داریم، ولی از ابتدای سال رشد مصرف برق خانگی منفی ۱،۹ درصد بوده که می‌توان ادعا کرد علاوه بر کاهش پنج درصدی

آب

مجری تأمین‌کننده لوله‌های فولادی طرح آبرسانی غدیر با اشاره به تلاش برای تأمین آب با کیفیت برای مردم خوزستان، گفت: این طرح با تأمین مالی ۵ هزار میلیارد ریالی برای به ثمر رسیدن بهره‌مند شده است. «رضاشیرازی زاده» افزود: طرح آبرسانی غدیر یکی از بزرگ‌ترین طرح‌های آبرسانی است که در دولت سیزدهم محقق شد. این فعال صنعت فولاد افزود: تأمین مالی انجام شده برای طرح آبرسانی غدیر سبب سرعت گرفتن اجرای طرح شد و زمان را برای به ثمر نشستن طرح کوتاه‌تر کرد.

مردم خوزستان در سال‌های اخیر به‌شدت با پدیده تأمین نشدن آب مورد نیاز دست‌به‌گریبان بودند و این امر زندگی آنان را تحت تأثیر خود قرار داد.

نگرانی از تأمین آب مورد نیاز همچنان دغدغه مردم بود تا آنکه دولت سیزدهم بر سر کار آمد و رئیس‌جمهور در نخستین قدم مقصد سفر خود را به این استان قرار داد و

با حضور در میان مردم بر ضرورت تأمین آب برای مردم تأکید کرد.

در همان سفر «علی‌اکبر محرابیان» نیز که به‌عنوان وزیر نیروی دولت سیزدهم مطرح و انتخاب شده بود در معیت رئیس‌جمهوری در میان مردم حاضر شد از نزدیک در جریان وضعیت آبی این استان قرار گرفت.

وی در روزهای اخیر و در نشست خبری خود در پاسخ به سؤال خبرنگار اقتصادی ایرنا با اشاره نخستین سفر استانی دولت که به استان خوزستان انجام شد، گفت: در این سفر طرحی به رئیس‌جمهوری ارائه شد که سه ویژگی داشت، اول این که کمیت آب منطقه برای ۲۵ سال تضمین می‌شد، دوم کیفیت آب به بالاترین سطح کیفیت آب کشور که نمونه آن آب سد زاسن، می‌رسید و سوم طرح در حداقل زمان ممکن اجرایی شده و به بهره‌برداری می‌رسید.

تأمین مالی ۵ هزار میلیارد ریالی در طرح آبرسانی غدیر

پیش‌ازاین هم سختگوی صنعت آب در این باره به خبرنگار ایرنا، گفته بود: با روی کار آمدن دولت سیزدهم طرح میان‌مدت غدیر از سوی «علی‌اکبر محرابیان» وزیر نیرو مطرح شد تا با اجرای آن مشکلات طرح بلندمدت کاهش یابد. «فیروز قاسم‌زاده» افزود: در طرح غدیر مقرر است برای ۲۶ شهر و یک هزار و ۶۰۸ روستای استان خوزستان آبرسانی شود. این طرح حداکثر ۲۴ مترمکعب بر ثانیه می‌تواند آبرسانی داشته باشد که در عمل ۴۶۵ میلیون مترمکعب ظرفیت آبرسانی اتفاق خواهد افتاد. وی خاطر نشان کرد: ویژگی این طرح آن است که برای ۴،۷ میلیون نفر از جمعیت استان خوزستان تأمین آب خواهد داشت.سختگوی صنعت آب یکی دیگر از ویژگی‌های طرح غدیر را تنوع‌بخشی به منابع تأمین آب برشمرد و ادامه داد: با این تنوع‌سازی اگر



رشد ۶برابری و وصول صادرات نفت خام، میعانات گازی و خالص گاز صادراتی

گزارش دیوان محاسبات از موفقیت دولت سیزدهم در افزایش صادرات و وصول درآمد نفتی



میلیارد تومان رسیده است که از افزایش چشمگیر ۶برابری حکایت دارد. بر اساس این گزارش، در ۴ ماهه ابتدای سال جاری، از میزان ۶۷حکمی که طبق قانون می بایست تا پایان خردادماه برای آنها تصویب نامه، دستورالعمل، سازوکار اجرایی، ترتیبات اجرایی و یا شیوه نامه تهیه و تصویب می‌شد، تنها ۱۷ مورد (۲۵ درصد) اجرایی شده و در ۵مورد دیگر احکام تصویب نشده است. لازم به یادآوری است که عدم ابلاغ به موقع آیین نامه ها، موجب عدم اجرای احکام قانون بودجه، کاهش وصول درآمدها و در نهایت محقق

تا آنجا که ایران توانست امسال، بخشی از طلب خود از عراق در خصوص صادرات گاز را دریافت کند. با این حال، منتقدان دولت سیزدهم که خود بخشی از بانیان وضع موجود نیز هستند، این اقدامات دولت را زیر سؤال می برند و با دیده شک به آن می نگرند.

حالا با انتشار گزارش تفریح بودجه ۴ ماهه اول سال ۱۴۰۱، مشخص شده که دولت فقط وعده ن داده، بلکه در عمل توانسته وصول درآمدهای نفتی خود را افزایش دهد. بر اساس گزارش دیوان محاسبات، گزارش تفریح بودجه چهار ماهه نخست سال ۱۴۰۱ حاکی است میزان وصول درآمد حاصل از صادرات نفت خام و میعانات گازی و خالص گاز صادراتی نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش بیش از ۴۸۱ درصدی داشته است.

به عبارت دیگر، می توان گفت منابع وصولی حاصل از صادرات نفت خام، میعانات گازی و خالص گاز صادراتی در چهار ماهه نخست سال ۱۴۰۰ حدود ۱۱ هزار میلیارد تومان بوده که در چهار ماهه نخست سال ۱۴۰۱ به حدود ۶۶ هزار

انرژی

روزنامه اقتصادی صبح ایران

نیرو

معاون وزیر نفت:

از ظرفیت پالایشگاه‌های برون مرزی استفاده می‌کنیم



مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی گفت: برنامه ما این است که از انحراف مسیر سوخت جلوگیری کنیم، در این صورت می‌توانیم تراز عرضه و تقاضا را پوشش دهیم.

جلیل سالاری، درباره امکان استفاده از ظرفیت خالی پالایشگاه‌های دیگر کشورها برای تأمین بنزین در ازای صادرات نفت خام اظهار داشت: ما در حال حاضر از پالایشگاه‌های خارج از کشور استفاده می‌کنیم و کارهای فرآورش برون مرزی را هم انجام می‌دهیم.

وی افزود: در حال حاضر در زمینه تعمیرات پالایشگاهی نیز در دیگر کشورها فعال هستیم، ضمن اینکه از ظرفیت‌های برون مرزی هم استفاده می‌کنیم تا هم خدمات فنی و مهندسی را صادر کنیم و هم تجارت‌فی مابین را اجرایی کنیم

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی درباره آخرین گزینه برای تأمین بنزین و احتمال واردات تاکید کرد: در بخش مصارف داخل کشور بیشتر بدنبال ساختار مدیریتی هستیم، یعنی اعتقاد ما این است که هم باید به بخش خودرو توجه کنیم، زیرا در حال حاضر با استاندارد جهانی فاصله داریم، بنابراین مصرف خودروها باید پدیده و استاندارد باشد، ضمن اینکه برنامه دیگر ما این است که از انحراف مسیر سوخت جلوگیری کنیم، در این صورت می‌توانیم تراز عرضه و تقاضا را پوشش دهیم.

جلیل سالاری روز سه شنبه ۸ شهریور ماه از کاهش سهمیه سوخت دوم (بنزین سه هزار تومانی) خبرداد و گفت: از ابتدای شهریور ماه سهمیه سوخت دوم (بنزین سه هزار تومانی) از ۲۵۰ لیتر به ۱۵۰ لیتر کاهش یافته و سهمیه اول به همان میزان ۶۰ لیتر به قوت خود باقی است.

نخستین مدرسه تابستانه آب و محیط زیست آغاز به کار کرد

نخستین مدرسه تابستانه آب و محیط زیست در موسسه تحقیقات آب وزارت نیرو شروع به کار کرد.

حمید کاردان مقدم عضو هیئت علمی موسسه تحقیقات آب وزارت نیرو در این مراسم گفت: این رویداد ویژه دانشجویان و فارغ‌التحصیلان ممتاز تحصیلات تکمیلی است. مدت‌زمان برگزاری نخستین مدرسه تابستانی آب و محیط‌زیست یک هفته بوده که در محل مؤسسه تحقیقات آب در حال برگزاری است.وی ادامه داد: این دوره تلاش دارد اطلاعات آبی خوبی در اختیار شرکت کنندگان قرار دهد.عضو هیئت علمی موسسه تحقیقات آب وزارت نیرو افزود: بیش از ۳۷۰ دانشجوی برای این دوره ثبت‌نام کردند که ۲۲۹ نفر ساکن تهران و ۱۲۳ نفر از دیگر شهرهای کشور هستند. ۶۰ درصد دانشجویان دانشگاه تهران هستند.رئیس موسسه تحقیقات آب وزارت نیرو در مراسم افتتاح این دولت‌سه گفت: موسسه تحقیقات آب از سال گذشته و به دستور وزیر نیرو در بحث ارتباط با نخبگان و دانشگاه فعالیت تازه‌ای را آغاز کرد که نتیجه آن برگزاری نخستین مدرسه تابستانی آب و محیط زیست است که امروز در حال برگزاری است.

این مسوول بیان داشت: انتظار می‌رود این نخستین مدرسه تابستانی رهاورد خوبی برای دانشجویان داشته باشد و بتواند در آینده بعد بین‌المللی پیدا کند.

اجرای فراگیر طرح بازتوزیع یارانه بنزین منتظر ابلاغیه است



طرح باز توزیع یارانه بنزین اواخر سال گذشته و به‌صورت آزمایشی در جزیره کیش آغاز شد و تا اول مردادماه نیز ادامه یافت و آنطور که مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی اعلام کرده اجرای فراگیر آن در کل کشور و با زمان اجرایی آن نیازمند ابلاغیه از سمت دولت است.طرح بازتوزیع یارانه بنزین از اول اسفندماه ۱۴۰۰ و به‌طور آزمایشی در جزیره کیش به اجرا درآمد و قرار بر این بود که در ادامه در قشتم نیز اجرایی و بعد از بررسی و نهایی شدن آن، در سطح کشور به مرحله اجرا برسد.

در این طرح همه شهروندان دارای کارت کیشوندی اعم از مالکان خودرو و افراد بدون خودرو، امکان دریافت سهمیه بنزین ۲۰ لیتری را دارا بودند. در عین حال که در این طرح، قیمت بنزین تغییری نکرد اما، با توجه به اختصاص اعتبار بنزین به افراد به جای خودروها، هر فرد یک اعتبار لیتری داشت که می‌توانست در جایگاه‌ها از آن استفاده کند؛ ولی کسانی که نیاز به استفاده از این بنزین نداشتند، می‌توانستند اعتبار خود را برای فروش عرضه کرده و افرادی که نیاز دارند، آن را خریداری کنند.

اجرای آزمایشی این طرح در ابتدای مردادماه به اتمام رسید و آنطور که علی‌اکبر نژاد علی –مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی – به ایستگاه گفته است، تجهیزات همچنان در جایگاه‌ها وجود دارد و مشکلی از این بابت نداریم. این طرح از حالت آزمایشی خارج شده و برای اجرای این طرح باید ابلاغیه اجرایی آن به ما ابلاغ شود.

نژادعلی در پاسخ به زمان و فراگیری اجرای این طرح، با بیان اینکه فاز پایلوت طرح باز توزیع یارانه بنزین در کیش اجرایی و اشکالات آن حل شده است، تصریح کرد: اکنون نیز بعد از طرح آزمایشی اگر قرار است این طرح استمرار داشته باشد، باید به شرکت ما ابلاغ شود.

مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی با اشاره به نتایج حاصل شده از اجرای این طرح، گفت: در حوزه شرکت پخش مشکلی نداشتیم، بحث‌های فنی به نحو احسن انجام شده است. آنطور که ستاد هماهنگی طرح باز توزیع یارانه بنزین نیز اعلام کرده اجرای آزمایشی طرح باز توزیع یارانه بنزین در جزیره کیش چهار ماهه بوده و قرار است نتایج اجرای طرح مذکور در کمیته‌های تخصصی بررسی شده و مراتب جهت تصمیم‌گیری به دولت تقدیم شود.

کارخانه را باعث صرفه‌جویی اقتصادی شایان توجه در این مرکز صنعتی برشمرد و ادامه داد: گازرسانی به کارخانه سیمان همچنین سبب جلوگیری از آلودگی زیست‌محیطی ناشی از مصرف سوخت مایع شده است.مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران، گازرسانی به شهرک‌های صنعتی حسنلری،

رسانهای کورده، بریز و دهکوه را از دیگر بخش‌های

این پروژه برشمرد و افزود: اجرای این پروژه، افت فشار شبکه گازرسانی روستاها و مصرف کنندگان عمده را بر طرف کرد و مابه‌التفاوت جایگزینی سوخت مایع با گاز طبیعی که حداقل ماهانه یک میلیون دلار پیش‌بینی می‌شود را به رفغان آورد.

مصرف روزانه ۷۰ هزار لیتر سوخت هازت در کارخانه سیمان حذف می‌شود

با اشاره به افتتاح رسمی خط لوله انتقال گاز ۸ اینچ

سیمان لارستان در هفته دولت تصریح کرد: شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران با هدف حذف مصرف روزانه بیش از ۷۰ هزار لیتر فرآورده سوخت مایع (مازوت) در کارخانه سیمان لارستان این پروژه را عملیاتی کرد.وی کاهش هزینه تأمین سوخت مصرفی

البرز – **مظفری** < فرماندار چهارباغ

گفت: برای دهه فجر باید پیش بینی لازم شود تا چند پروژه مطلوب و مناسب در سطح شهر اجرا و افتتاح شود و پروژه هایی همچون خانه کشتی، ساخت مدرسه شهرک ابریشم، ترمیم و اصلاح معابر، ساخت کالتری و... در دستور کار قرار گیرد.داوود جعفری در دیدار اعضای شورای اسلامی و سرپرست شهرداری چهارباغ که به مناسبت گرامیداشت هفته دولت در فرمانداری چهارباغ بر گزار شد، ضمن گرامیداشت یاد شهیدان رجایی و باهنر، گفت: رمز موفقیت در مدیریت شهری اتحاد، همدلی و وفاق بین اعضای شورا و مجموعه شهرداری است و مدیریت شهری در چهارباغ باید در سطح استان نمونه باشد و بتواند خدمات خوبی را به مردم ارائه نماید.خدمت جهادی با تلاش شبانه روزی و حضور میدانی میسر است و برای عقب ماندگی های شهری و جبران

اصفهان

اصفهان–**مریم مومنی** < مدیر عامل ذوب آهن گفت: برخی از چالش های مشترک به ویژه در بخش مواد اولیه برای دو شرکت ذوب آهن و فولاد مبارک وجود دارد که در جهت سامان دادن به وضعیت بازار و حل مشکلات موجود همکاری مشتری کی شکل خواهد گرفت.

ایرج رخصتی مدیر عامل شرکت ذوب آهن اصفهان در جریان بازدید از غرفه فولاد مبارک در چهار دهمین نمایشگاه بین المللی متالورژی، فولاد، ریخته گری، ماشین آلات و متناج و ابسته (متالکس) در گفت وگو با خبرنگار اسپرس اظهار کرد: فولاد مبارک جز صنایع خلق شده توسط انقلاب اسلامی و از افتخارات ملی جهانی است و من نیز به وجود فولاد مبارک افتخار می کنم.

وی بااشاره به همکاری های مشترک بین شرکت های فولاد مبارک سه ذوب آهن گفت: بر خسی از چالش های مشترک به ویژه در بخش مواد اولیه برای دو شرکت ذوب آهن و فولاد مبارک وجود دارد که در جهت سامان

لرستان

مدیر کل نوسازی مدارس استان:

هزار مدرسه تخریبی لرستان نیازمند بازسازی و نوسازی هستند

خرم آباد-طوبابی < مدیر کل نوسازی مدارس لرستان گفت: ۱۰۰۰ مدرسه تخریبی استان نیازمند بازسازی ونوسازی هستند.

یونس بهاروند اظهار کرد:هم اکنون ۴۰۰۰ مدرسه در لرستان داریم که از این تعداد، ۱۵۰۰ باب مستحکم هستند و در سال های اخیر از محل اعتبارات دولتی و کمک خیرین ساخته شده اند.

وی اضافه کرد:از این ۴۰۰۰ باب مدرسه موجود در لرستان، ۱۵۰۰ مورد نیاز به مقاوم سازی دارن.

مدیر کل نوسازی مدارس لرستان عنوان کرد: ۱۵۰۰ باب مدرسه دیگر در استان وجود دارد که نیاز به مقاوم سازی دارند.

بهاروند گفت:از مجموع ۴۰۰۰ مدرسه موجود در استان ۱۰۰۰ مدرسه تخریبی هستند که نیازمند به بازسازی و نوسازی دارند. وی ادامه داد: عمق محرومیت در لرستان به گونه ای است که حتی ظرف دو سال نمی توان این مدارس را مقاوم سازی ونوسازی کرد.مدیر کل نوسازی مدارس لرستان تصریح کرد:

اردبیل

اردبیل-افسون جبارزاده < مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان اردبیل گفت: ۶۱ هزار و ۵۰۰ نفر از ساکنان شهر و روستاهای این استان در هفته دولت از خدمات آب وفاضلاب بهره مند شدند.
علیرضا نعمت سلطانی ۱۲ شهریور در جریان بررسی طرح های وفاضلاب استان در جمع خبرنگاران بااشاره به طرح ها و پروژه های هفته دولت و برنامه های این شرکت برای توسعه خدمات به مردم استان اردبیل در دو بخش آب وفاضلاب اظهار کرد: تصفیه خانه فاضلاب شهر کوثر با اعتبار ۲۴۰ میلیارد ریال با ظرفیت ۵۷۰۰ متر مکعب در شبانه روز و ۱۲ هزار نفر جمعیت تحت پوشش در هفته دولت به بهره برداری رسید.
وی بااشاره به افتتاح بخش مایع تصفیه خانه فاضلاب



آن در چهارباغ نیاز به برنامه ریزی مدون و آینده نگر و همچنین جذب سرمایه گذاران متعدد است و مجموعه دستگاه های دولتی و در راس آن فرمانداری نیز در همراه مدیریت شهری خواهد بود.فرماندار چهارباغ



خاطر نشان کرد: برای دهه فجر باید پیش بینی لازم شود تا چند پروژه مطلوب و مناسب در سطح شهر اجرا و افتتاح شود و پروژه هایی همچون خانه کشتی، ساخت مدرسه شهرک ابریشم، ترمیم و اصلاح معابر، ساخت

کرمانشاه

مدیر عامل ذوب آهن خبر داد:

شکل گیری همکاری های جدید بین ذوب آهن و فولاد مبارک

موفق به تولید آن ها شده، باعث می شوند که ستون ها در ساختمان ها دیگر حجیم نباشند. وی تصریح کرد: به دلیل کیفیت و استحکام بالای محصولات جدید ذوب آهن، حجم استفاده از فولاد در ساختمان سازی و به طبع آن هزینه های ساخت و ساز کاهش می یابد. این محصولات باعث افزایش سرعت ساخت و ساز مسکن در کشور شده و با تسریع ساخت وسازها، هزینه سرمایه گذاری هم پایین آمده است. از همین روی جوامع مهندسی و مرکز تحقیقات مسکن همکاری جدی با ذوب آهن دارند.مدیر عامل ذوب آهن اصفهان با بیان اینکه «رئیس جمهور قول ساخت چهار میلیون واحد مسکونی را به جامعه دادند» تاکید کرد: مطمئن هستیم با رویکرد فعلی به این آمار خواهیم رسید و جای نگرانی نیست. رخصتی گفت: در حال حاضر ۹۵ درصد از سبد محصولات ذوب آهن را محصولات جدید شکل می دهند. برای تولید فولاد عمومی نیز رقبای دیروز و رفیق های امروز ما هستند که نیاز کشور را مرتفع

کرمانشاه

رئیس سازمان صمت استان خبر داد:

بهره برداری از ۵۰۰ میلیارد تومان پروژه سازمان صنعت و معدن تجارت کرمانشاه

کرمانشاه–**حسنا فخرزاده** < رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه با گرامیداشت هفته دولت؛ گفت: در این هفته ۲۲ طرح و پروژه ایجاد ی و یا توسعه ای سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه با اعتباری بیش از ۵۰۰میلیارد تومان به بهره برداری رسید.
«محسن رجایی» با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و شهدای دولت افزود: این طرح ها توسعه ای و ایجاد ی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان برای ۴۸۳ فرصت شغلی به وجود آورده است.
وی از مهم ترین طرح هایی که در هفته دولت به بهره برداری رسید را واحد تولیدی نسیم مفتول فولادی اورمان در شهرک صنعتی کرمانشاه با اعتبار ۱۷۰ میلیارد تومان و اشتغالزایی ۱۰۵ نفر عنوان کرد.
دارایی در ادامه به بهره برداری از واحد تولیدی لامسب آل ای دی " کنگاور با اشتغال ۳۹نفر، تولید و بسته بندی قند و شکر شهرک اعلام کرد.

سرزمین

روزنامه سراسری صبح ایران

اجرای خط انتقال آب مورچه خورت به طول ۵۰ کیلومتر

اصفهان–**مریم مومنی** < مدیر آفای شاهین شهر اقدامات و دست آوردهای این امور را در یک سال گذشته تشریح کرد.

، شاهرخ شریفی با بیان این که این اقدامات به منظور بهره مندی هرچه بهتر مردم شهرستان شاهین شهر به آب شرب پایدار و دفع بهداشتی فاضلاب است، خاطر نشان کرد: تکمیل و بهره برداری از خط انتقال آب مورچه خورت به طول ۵۰ کیلومتر با قطر ۳۰۰ میلی متر چدن با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان واحداث راه اندازی ایستگاه پمپاژ آب مورچه خورت با اعتباری بالغ بر ۲/۲ میلیارد تومان از مهم ترین اقدامات شاخص امور آب و فاضلاب شهرستان شاهین شهر در سال نخست دولت مردمی آیت الله رئیسی بوده است.

وی خاطر نشان کر د: اصلاح و توسعه شبکه آب روستای کلهرود با مشارکت بسیج سازندگی به طول ۵۰۰۰ متر در قطرهای ۱۶۰، ۱۱۰، ۹۰ و ۷۵ میلی متر پلی اتیلن با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، اجرای خط آبرسانی به طول ۸۰۰ متر به همراه تجهیز و راه اندازی چاه روستای باغمریان با اعتباری بالغ بر ۴۵۰ میلیون تومان، اجرای خط آبرسانی روستای سه به طول ۱۵۰۰ متر و روستای بیدشک به طول ۴۰۰ متر با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیون تومان، اجرای خط انتقال آب روستای جهاد آباد به صورت امانی و مشارکتی با بنیاد مسکن شاهین شهر به طول ۱۶ کیلومتر و قطر ۲۰۰ میلی متر چدن و پلی اتیلن با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان سایر اقدامات شاخص آفای شاهین شهر در اصلاح و توسعه شبکه آب روستاها در یک سال اخیر بوده است.

شریفی در پایان درباره اجرای ایستگاه های تله متری گفت: اجرای تله متری ایستگاه و خط آبرسانی مورچه خورت با اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان شامل ایستگاه پمپاژ مورچه خورت، شهرک صنعتی مورچه خورت و مخزن روستای مورچه خورت سایر اقدامات آفای شاهین شهر به منظور هوشمندسازی ایستگاه ها و شبکه های آب است

اصفهان

رئیس سازمان امداد و نجات اعلام کرد:

مازندران در صدر حوادث در بایبی کشور



ساری–**علی اصغر نوروزی سروکلایی** < مهدی ولی پور با اشاره به این که بیشترین مأموریت های هلال احمر برای نجات غرق شدگان در استان مازندران انجام شده از نجات ۳۴۹ نفر از غرق شدگی در هفته های اخیر خبر داد.

رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به مأموریت های امداد و نجات در محیط های آبی کشور از تاریخ یکم خرداد لغایت ۷ شهریور گفت: کل مأموریت های انجام شده در این بازه زمانی ۳۰۷ مورد در ۲۶ استان کشور بوده است که استان مازندران بواسطه حوادثی که در آن رخ داده، ۱۳۷ مأموریت نجات در آن انجام شده است.

وی افزود: پس از استان مازندران، بیشترین حوادث آبی در استان های گیلان و آذربایجان غربی رخ داده که هلال احمر در این استان ها به ترتیب ۵۰ و ۲۲ مأموریت نجات انجام داده و در مجموع در سراسر کشور ۳۴۹ نفر از مرگ نجات داده است.

این مقام مسئول در جمعیت هلال احمر خاطر نشان کرد: ۱۲۳ نفر از نجات داده شدگان نیز برای درمان تخصصی توسط ناوگان زمینی و هوایی به مراکز درمانی منتقل شدند و ۶۵ نفر نیز به صورت سرپایی درمان شدند. متأسفانه در این بازه زمانی ۱۵۵ نفر از شهروندان جان خود را از دست دادند.

ولی پور بااشاره به جزئیات عملیات هسای امدادرسانی گفت: در تابستان امسال ۱۷۲۳ نیروی عملیاتی در قالب ۴۷۳ تیم در مناطق ساحلی کشور مستقر بدن تا به شهروندان خدمت رسانی کنند و بر همین اساس ۱۷۴ مأموریت در مناطق دریایی، ۸۰ مأموریت در بستر رودخانه ها، ۲۹ مأموریت در مناطق نزدیک به سد و ۲۴ مأموریت در سایر مناطق آبی انجام شده است.

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر تاکید کرد: هلال احمر به صورت شبانه روزی در حال خدمت رسانی به شهروندان در تمامی عرصه ها است و حضور فصال نیروهای هلال احمر در کنار محیط های آبی نیز بر همین اساس ادامه پیدا می کند.

اصفهان

تفاهم نامه پوشش بیمه کارگران ساختمانی کردستان با صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان

سنندج–**ملایی** < همزمان با هفته دولت و با حضور مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و اصحاب رسانه، تفاهم نامه مشترک کانون انجمن های صنفی کارگران و استادکاران بخش ساختمان با صندوق بیمه کشاورزان، روستاییان و عشایر استان امضا شد.
فرزاد پیشکاری مدیر کل کار استان در آئین امضای این تفاهم نامه، از تحت پوشش قرار دادن تمامی کارگران ساختمانی استان از خدمات بیمه اجتماعی کشاورزان، روستایی و عشایر خبر داد.

پیشکاری با بیان اینکه صندوق های بیمه ای بستر توسعه را در جامعه فراهم می کنند و به خانواده ها آرامش القا می نمایند، افزود: کارگران ساختمانی با جمعیت بیش از ۵۰ هزار نفری از بزرگترین شکل های صنفی استان به شمار می آیند و به واسطه مشاغل فصلی مجبور به مهاجرت به نقاط مختلف هستند و بدون شک استفاده از خدمات بیمه ای می تواند کمک ویژه به این قشر و خانواده های آنان باشد.

میکائیل صدیقی مسئول کانسون انجمن های صنفی کارگران و استادکاران بخش ساختمان استان نیز با بیان اینکه ۱۴ هزار کارگر در نوبت بهره مندی بیمه تأمین اجتماعی هستند، اظهار داشت: همکاری با بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر را در دستور کار قرار داده ایم تا کارگران و خانواده های آنها با خیال آسوده تحت پوشش این صندوق قرار بگیرند.

توانا مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر کردستان نیز در این مراسم اظهار داشت: در قانون اساسی بیمه حق همه مردم بوده و سه صندوق ملی در کشور در نظر گرفته شده که صندوق اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر یکی از این موارد است. وی افزود: در این صندوق ۷۰درصد سهم بیمه توسط دولت پرداخت می شود و افراد می توانند در ۸سطح اقدام به پرداخت بیمه کنند. توانا اظهار کرد: در این راستا افراد با ۱۵ سال سابقه و ۶۵سال سن می توانند از خدمات بازنشستگی بهره مند شوند.X

شده است، اضافه کرد: تعدادی چاه جدید شناسایی

و تفاهم‌نامه آنها منعقد شده ست و امیدواریم چند روز آینده وارد مدار بهره‌بر‌داری شود. وی با بیان اینکه تعداد زیادی از کشاورزان روستای انصارالحسین(ع) و شهرستان بهار به صورت نذر آب چاه‌های خود را به شرکت‌اتخصا‌ص دادند.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای استان همدان:

تولده گذاری خط انتقال آب از تالوار به اتمام رسیده است

تست، آب وارد جریان شده و به قسمتی از منطقه شهر که از آب‌های سطحی تأمین می‌شد، متصل شود.
وی با اشاره به اینکه ۴۵ چاه به شرکت آبفا تحویل داده

محمد ضروری با تأکید بر اینکه طرح آبرسانی از تالوار به

شدت در حال انجام است، اظهار کرد: لوله‌گذاری بخش بای پس در حال انجام است و امیدواریم بعد از انجام

